
GⅢオールレディース
初　日4/1・2・3・4・5・6

予選

 

08:50

◎ 1 4183 宇野　　弥生 A2 34.5 16.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

○ 2 4224 大橋　栄里佳 B1 46.6 0.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 8

× 3 3355 橋谷田　佳織 B1 40.8 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

△ 4 4938 小芦　るり華 B1 28.9 66.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

5 5079 大石　　真央 B2 33.3 0.0 ○ △ - - - - - - - - - - - - 5

6 4893 渡邉　真奈美 B1 37.0 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

初動がイマイチ。足合わせの直線は良かったけど、特訓ではいいとは思わなかった。

直線で伸びる感じはないけど一瞬の反応などがいい。あとは乗り心地です。

ペラはもらったまま。握り込みは大丈夫。クルッと回れるようにしたい。

悪くない。いいエンジンの山本さんと足合わせをして、ちょっとやられるくらい。

乗りやすさはありました。高憧さんと足合わせをして直線はあまり良くなかった。

ペラ調整は少しした。行き足はすごく良かったけど、伸びが止まっていた。

123/456 70%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
行き足悪くなかった宇野は楽な進入でもあり一気に逃げ切れる。相手は大橋で好素性機をゲットして出足に好感触を得ている。一撃
あるなら地元の小芦とみる

予選

 

09:19

◎ 1 3801 五反田　　忍 A2 31.2 0.0 △ △ - - - - - - - - - - - - 10

○ 2 3845 中谷　　朋子 A1 F2 30.5 14.2 △ ○ - - - - - - - - - - - - 12

△ 3 4098 赤澤　　文香 B2 37.4 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

× 4 3943 三松　　直美 B1 F1 50.0 66.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

5 3693 栢場　　優子 B1 44.2 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

6 3177 宮本　　紀美 B1 26.4 16.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

足合わせで一緒くらいの人はいたけど、けっこうやられる人もいました。

はっきり分からないけど起こしがばらばら。悪い感じがするので良くなるとは思う。

起こしが悪くないしＳはしやすい。足は悪くないと思う。

いつも前検は下がるけど今節はまし。ターンとか乗り心地が気になった。

すごく出て行く感じではないけど悪くない。Ｓは届いていた。

伸びが劣勢な感じはしない。班は変わらない。まずはペラ調整から。

123/456 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

4－1＝2、 4－1＝3　

　　 　　
五反田がイン戦で踏ん張ると読むがパンチがないエンジンで展示気配に注目したい。さばきは中谷が一枚上手もＦ２な上に低調機。
波乱は三松のダッシュ一撃

予選

 

09:48

◎ 1 4045 佐々木　裕美 A2 F1 31.7 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 11

△ 2 3254 柳澤　　千春 B1 F1 41.0 57.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 10

○ 3 4433 川野　　芽唯 A1 32.0 28.5 △ △ - - - - - - - - - - - -

4 5057 上田　　紗奈 B2 34.1 25.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 5 3704 本部　めぐみ B1 34.8 42.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

6 5056 西岡　　成美 B1 40.9 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 7

足合わせは伸びたけどちょっとだけ。特訓はターン回りの体感が悪かった。

思ったより進んでいたし、いいエンジンの動きをしている。

ヤバイ。直線もないし回転が上がってこない。ペラなど一からやり直す。

伸びは下がらない。回った後もいいと思う。ターンの初動で乗りづらかった。

新ペラに換わっている。たたいている途中なので何とも言えない。

マイナスで乗りました。伸びは良かったと思う。ピット離れも問題なかった。

123/456 65%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
前検の試運転で伸び加減だった佐々木が逃げに持ち込む。センターから仕掛ける川野は攻め多彩だが出足、伸びとも気配はさっぱり
。柳沢の差し切りが気になる

予選

 

10:17

× 1 3289 高橋　　淳美 A2 F1/L1 33.9 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

2 5013 山下　　夏鈴 B1 40.2 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 9

○ 3 4726 島田　なぎさ B1 31.7 14.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

◎ 4 3611 岩崎　　芳美 A2 32.2 0.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 12

△ 5 4011 堀之内紀代子 A2 31.1 14.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

6 5088 高憧　　四季 B2 41.0 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

足自体は悪くないけど、新ボートで乗り心地がどうかなあ。

伸びる感じはあるけどピット離れなど手前の足に不安があります。

重さがあった。大豆生田と足合わせをして回った後に出て行かれた。

起こしが甘いし回転の上がりが遅い。足合わせで伸びる感じもない。

可もなく不可もなく。極端に乗りづらいこともなかった。

唐津は初めてです。エンジンは悪い感じがなくて戦えそう。

123/456 55%

4－3＝5、 4－3＝1、

3－4＝5　 　　

　　 　　
好素性機を射止めた岩崎の果敢な攻めに期待するが前検は意外にも動きイマイチだった。島田の先攻めや堀之内の差し切りは押さえ
ておきたい。山下の粘り警戒

予選

 

10:47

○ 1 4974 安井　　瑞紀 B1 38.2 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

× 2 3994 茶谷　　　桜 A2 27.8 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 3 4746 大豆生田　蒼 B1 F1 50.6 16.6 ◎ ◎ - - - - - - - - - - - - 11

4 3483 入船　　幸子 B1 27.6 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 5 3900 香川　　素子 A1 28.4 75.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 12

6 5079 大石　　真央 B2 33.3 0.0 ○ △ - - - - - - - - - - - - 1

悪くない。足合わせも普通くらいあった。ペラが合っていないので良くなる余地はある。

悪くない。班で変わらないし、複勝率２７％の感じではない。

力強い。回った後に押している。スリット後も少し分が良かった。

前検はよく分からない。下がってはいなかったと思う。

班では変わらないけど出足が良さそう。乗っていて違和感もなかった。

乗りやすさはありました。高憧さんと足合わせをして直線はあまり良くなかった。

123/456 55%

3－1＝5、 3－1＝2、

5－3＝1、 5－3＝2　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は大豆生田がエース機を味方にパワー駆けに持ち込む。枠の利ある安井がインで粘る。香川は外枠といえども出
足に及第点で抜け出しに一考

予選

 

11:18

× 1 3355 橋谷田　佳織 B1 40.8 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

○ 2 3357 福島　　陽子 B1 33.7 62.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

3 4994 山本　　梨菜 B1 41.8 0.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 4 3435 寺田　　千恵 A1 33.3 42.8 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 12

△ 5 3932 池田　　浩美 B1 38.0 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

6 3474 松瀬　　弘美 A2 F1 28.0 57.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

ペラはもらったまま。握り込みは大丈夫。クルッと回れるようにしたい。

優勝エンジンの割に、ここがいいとかはなかった。寺田さんの雰囲気が良さそう。

３か月ぶりの実戦なのでレース勘を取り戻したい。エンジンはパワーを感じます。

そのまま乗った。Ｓが届くしスムーズさもある。グッと押す感じもあった。

ペラはノーハンマー。特訓は気持ち回り過ぎ。試運転の感触は良かった。

ちょっと回り過ぎだと思うけど勝率ほど悪くない。試運転は乗りやすかった。

123/456 60%

4－2＝5、 4－2＝1、

4－5＝3　 　　

　　 　　
優勝候補に押される寺田は行き足や出足に好感触でコース不問に中心視する。福島が内枠から粘り強さを発揮か。印回らない山本だ
がパンチあるエンジンで侮れない

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢオールレディース
初　日4/1・2・3・4・5・6

予選

 

11:49

○ 1 4349 犬童　　千秋 B1 F1 31.7 57.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 2 3943 三松　　直美 B1 F1 50.0 66.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

◎ 3 4183 宇野　　弥生 A2 34.5 16.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

4 5056 西岡　　成美 B1 40.9 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 3

△ 5 4450 平高　　奈菜 A1 32.4 71.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

6 2983 鵜飼　菜穂子 B2 35.5 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

悪くはない。香川さんと足合わせをして伸びは自分が強めで出足でやられました。

いつも前検は下がるけど今節はまし。ターンとか乗り心地が気になった。

初動がイマイチ。足合わせの直線は良かったけど、特訓ではいいとは思わなかった。

マイナスで乗りました。伸びは良かったと思う。ピット離れも問題なかった。

エンジン的には回り足、乗り心地系がいいと思う。班で気になる人もいない。

伸びはまあまあの気がする。ピット離れも大丈夫そうだけどレース足に不安がある。

162/345 55%

3－1＝5、 3－1＝2、

5－1＝3　 　　

　　 　　
枠有利に逃げに持ち込みたい犬童だが鵜飼の前づけは不安材料。カド見込める宇野が持ち前のダッシュ力を披露と読む。平高は回り
足まずまずで飛び出し警戒

予選

 

12:22

○ 1 3693 栢場　　優子 B1 44.2 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

△ 2 3704 本部　めぐみ B1 34.8 42.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

3 3509 道上　　千夏 B1 F1 32.2 42.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 4 4482 守屋　　美穂 A1 37.1 57.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

5 5003 来田　　衣織 B1 29.0 57.1 △ ○ - - - - - - - - - - - -

× 6 4224 大橋　栄里佳 B1 46.6 0.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 1

すごく出て行く感じではないけど悪くない。Ｓは届いていた。

新ペラに換わっている。たたいている途中なので何とも言えない。

全く掛からない感じ。足合わせは柳沢選手、佐々木選手に伸びられた。

一人で試運転をして、しっかり回転が上がっていた。直線も下がらないと思う。

優勝エンジンの感じはない。出てない。足合わせで勝てる人がいなかった。

直線で伸びる感じはないけど一瞬の反応などがいい。あとは乗り心地です。

123/456 65%

4＝1－2、 4－1＝6、

4－2＝6　 　　

　　 　　
回転の上がり上々の守屋が舟足に特徴を出してスピード戦を展開する。栢場は中堅ありそうでＳ互角なら逃げは狙える。大橋は力強
さあるエンジンで高配提供ないか

予選

 

12:55

○ 1 4938 小芦　るり華 B1 28.9 66.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

◎ 2 4123 細川　　裕子 A2 36.8 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

3 4974 安井　　瑞紀 B1 38.2 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

△ 4 3486 渋田　　治代 A2 F1 40.7 71.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 5 4098 赤澤　　文香 B2 37.4 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

6 5013 山下　　夏鈴 B1 40.2 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 4

悪くない。いいエンジンの山本さんと足合わせをして、ちょっとやられるくらい。

正直言って普通。握り込みが悪くなくて下がることもない。ターンに違和感があった。

悪くない。足合わせも普通くらいあった。ペラが合っていないので良くなる余地はある。

ペラは普通の形をしていた。特別に悪くないけど寺田さんの行き足が良さそう。

起こしが悪くないしＳはしやすい。足は悪くないと思う。

伸びる感じはあるけどピット離れなど手前の足に不安があります。

123/456 55%

2＝1－4、 2＝1－5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
差しにまくりと攻め柔軟な細川が２コースからそつなくさばく。インに構える小芦は戦える足で一気の逃げに持ち込みたい。渋田は
差しに的絞って白星目指す

予選特賞

 

13:29

◎ 1 4726 島田　なぎさ B1 31.7 14.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

△ 2 3474 松瀬　　弘美 A2 F1 28.0 57.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

3 3801 五反田　　忍 A2 31.2 0.0 △ △ - - - - - - - - - - - - 2

○ 4 3580 水口　　由紀 A2 33.3 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4990 田中　　博子 B2 28.3 33.3 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 6 3254 柳澤　　千春 B1 F1 41.0 57.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 3

重さがあった。大豆生田と足合わせをして回った後に出て行かれた。

ちょっと回り過ぎだと思うけど勝率ほど悪くない。試運転は乗りやすかった。

足合わせで一緒くらいの人はいたけど、けっこうやられる人もいました。

足合わせは悪くなかった。特訓は下がることがなく普通。

もらったまま。足合わせは直線で安井さんに負けました。来田さんと一緒くらい。

思ったより進んでいたし、いいエンジンの動きをしている。

123/456 50%

1－4＝2、 1－4＝6、

2－4＝6　 　　

　　 　　
伸びで目立つ選手が見当たらない。枠有利に島田が逃げ切れるとみて軸に推す。対抗評価の水口は中堅で気配アップ課題。五反田は
大幅な変わり身が欲しい

予選特選

 

14:05

◎ 1 3932 池田　　浩美 B1 38.0 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

○ 2 3188 日高　　逸子 A1 31.6 0.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 3 4045 佐々木　裕美 A2 F1 31.7 0.0 ○ ◎ - - - - - - - - - - - - 3

× 4 4011 堀之内紀代子 A2 31.1 14.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

5 3618 海野　ゆかり A2 36.0 42.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

6 4746 大豆生田　蒼 B1 F1 50.6 16.6 ◎ ◎ - - - - - - - - - - - - 5

ペラはノーハンマー。特訓は気持ち回り過ぎ。試運転の感触は良かった。

Ｓ特訓は普通でした。班のレベルが低かったみたい。握り込みは悪くなかった。

足合わせは伸びたけどちょっとだけ。特訓はターン回りの体感が悪かった。

可もなく不可もなく。極端に乗りづらいこともなかった。

握り込みや起こしに違和感はなかった。特訓も周りと一緒くらい。

力強い。回った後に押している。スリット後も少し分が良かった。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

3－1＝2、 1－6＝2　

　　 　　
インに構える池田は調整の幅が広い１６号機をゲットで逃げに期待。実力上位の日高は一瞬の出足を強化したい。海野の差しも狙え
るが大豆生田の強襲魅力

ドリーム

 

14:45

◎ 1 4482 守屋　　美穂 A1 37.1 57.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

○ 2 4450 平高　　奈菜 A1 32.4 71.4 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

× 3 3900 香川　　素子 A1 28.4 75.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 5

4 3845 中谷　　朋子 A1 F2 30.5 14.2 △ ○ - - - - - - - - - - - - 2

△ 5 3435 寺田　　千恵 A1 33.3 42.8 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 6

6 3611 岩崎　　芳美 A2 32.2 0.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 4

一人で試運転をして、しっかり回転が上がっていた。直線も下がらないと思う。

エンジン的には回り足、乗り心地系がいいと思う。班で気になる人もいない。

班では変わらないけど出足が良さそう。乗っていて違和感もなかった。

はっきり分からないけど起こしがばらばら。悪い感じがするので良くなるとは思う。

そのまま乗った。Ｓが届くしスムーズさもある。グッと押す感じもあった。

起こしが甘いし回転の上がりが遅い。足合わせで伸びる感じもない。

123/456 60%

1＝2－5、 1＝2－3、

5－2＝1　 　　

　　 　　
守屋が行き足と出足を整えて逃げ切り図る。平高は回り足悪くなく角度次第では差しが届きそう。寺田は中間速に手応えで外枠でも
怖い存在。岩崎の２、３着警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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